



Wózek głęboko-spacerowy 2w1 Oyster 3

Producent: Oyster

Czas wysyłki: do 4 dni

Cena

3-783,00 PLN

1 999,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Kolor: Caviar , Manhattan , Mercury , Mercury / szary ,
Pepper , Tonic

Opis produktu

Wózek głęboko-spacerowy 2w1 Oyster 3 marki

Oyster



Waga: 11 kg

Rodzaj kół: piankowe

Rozmiar kół: Ø19 cm i Ø28 cm

Maksymalne obciążenie: 22 kg

Maksymalnie obciążenie kosza: 5 kg

Wymiary po złożeniu: 52 x 70 x 55 cm

Wszeczhronny wózek dziecięcy **Oyster 3** w konfiguracji **2 w 1** ma niezwykle wygląd, prezentowany w stylowych kolorach. Wąski rozstaw osi, płynna jazda i **łatwa obsługa** to klucz do wygodnych spacerów z noworodkiem. Ergonomiczny stelaż i **obracane siedzisko** spacerowe z oparciem, które rozkładają się do **pozycji leżącej**, zapewni dziecku dobrą zabawę w Oyster 3 od urodzenia aż do około 5 lat (**do 22 kg**).



Gondola w wózku Oyster przeznaczona jest dla niemowląt narodzin do ok. 6 miesięcy. Ma drewniane dno ortopedyczne i miękki materac. Ergonomiczna rączka oraz **niska waga** gondoli pozwalają używać jej jako opcji przenośnej. Boki gondoli i budka wykonane są z wiatroszczelnej gęstej tkaniny. Budka ma ochronę przed promieniami **UV**. Gondola jest łatwo zdejmowana i zainstalowana na podwoziu wózka **Oyster 3** i nie są wymagane żadne dodatkowe adaptery !



Obracane **siedzisko spacerowe** można zainstalować w dowolnym kierunku jazdy. Do snu i odpoczynku oparcie siedzenia rozkłada się do pozycji poziomej. Regulowany podnózek znacznie zwiększa przestrzeń wewnątrz wózka. **Pałak** z ekologicznej skóry jest odpinany z każdej strony, ma wyrazisty i stylowy wygląd.



Oyster 3 jest składany szybko, bez wysiłku. Po złożeniu zajmuje niewiele miejsca, stoi bez podparcia, dla bardziej kompaktowego przechowywania koła można zdjąć. Pod siedzeniem znajduje się duży pojemny kosz z łatwym dostępem. Wózek Oyster 3 w konfiguracji 2 w 1 jest wykonany z wysokiej jakości materiałów i spełnia europejskie certyfikaty bezpieczeństwa.